

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021
Processo Administrativo Nº 022/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 05/11/2021 14:05:18

TOTAL DO PROCESSO: **198.306,19**

MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS **21.062.777/0001-50** **109.370,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 080 1.800,00 **Total: 46.800,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: AGRATTO Modelo: ECS12F

Descrição: Ar Condicionado Convencional, Tipo Split, 12.000 Btus, tensão 220v, mínimo 3 modos de operação - refrigeração, ventilação, desumidificação e 4 velocidades de funcionamento- Alta, média, baixa e automático. Classificação Energética padrão INMETRO.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 46.800,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 069 2.500,00 **Total: 2.500,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: AGRATTO Modelo: ECS18F

Descrição: Ar Condicionado Split, 18.000 Btus, tensão 220v, mínimo 3 modos de operação - Refrigeração, ventilação, desumidificação. Classificação Energética padrão INMETRO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.500,00** Total Item: 2.500,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 013 650,00 **Total: 7.150,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KARINA Modelo: K20

Descrição: Bebedouro de Água de Coluna com Compressor, Dimensões Aproximadas (AxLxP): 1005 x 315 x 330 mm, Temperatura da Água: Natural/Gelada, Capacidade do Reservatório: 3.5 Litros, tensão de 220v. Classificação Energética padrão INMETRO.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 650,00** Total Item: 7.150,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 076 620,00 **Total: 3.720,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BRASLAR Modelo: SIRIUS PLUS 4BC

Descrição: FOGÃO 4 BOCAS, forno simples, injetor de gás horizontal, em material durável e padrões de segurança do INMETRO.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 620,00** Total Item: 3.720,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 070 3.450,00 **Total: 6.900,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FRICON Modelo: HCDE503

Descrição: Freezer Horizontal, 2 Portas, mínimo de 519 Litros, Dupla Ação, Potência mínima(w) 184.0 W, 220V. Classificação Energética padrão INMETRO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.450,00** Total Item: 6.900,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 010 2.500,00 **Total: 27.500,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ESMALTEC Modelo: RCD38

Descrição: Geladeira c/ Refrigerador, 340L, 2 Portas Frost Free, Capacidade Total de Armazenamento (em litros) 310, Consumo (Kw/h) 43,6 kW/h (Classificação Energética A), Voltagem 220V. Classificação Energética padrão INMETRO.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 2.500,00** Total Item: 27.500,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: Purificador de Água Eletrônico/Compressor, cor Inox/Prata/Grafite/Branco, Reservatório de 2L / Rendimento de 2,4L p/hora, tensão 220V, Opção de temperatura Gelada e Natural. Classificação Energética padrão INMETRO.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 800,00** Total Item: 14.400,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 098 790,00 **Total: 7.900,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SUGGAR Modelo: LE1502BR

Descrição: TANQUINHO DE LAVAR ROUPA 15 Kg, Potência de 415w, sistema de lavagem: Turbilhamento, tensão de 220v, Dimensões aproximadas: largura 55cm, altura 95,7cm, profundidade 59,5cm. Classificação Energética padrão INMETRO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 790,00** Total Item: 7.900,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 027 290,00 **Total: 5.220,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VENTISOL Modelo: PREMIUM 50 CM

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA 50cm, Potência 126w, 220v, Hélice de 6 pás, com Altura Regulável. Pés Antiderrapantes e preferencialmente com 03 velocidades de rotação. Classificação Energética padrão INMETRO.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 5.220,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 047 305,00 **Total: 4.270,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VENTISOL Modelo: PREMIUM 60CM

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA 60cm, Potência 126w, 220v, Hélice de 6 pás, Altura Regulável. Pés Antiderrapantes e preferencialmente com 03 velocidades de rotação. Classificação Energética padrão INMETRO.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 305,00** Total Item: 4.270,00

CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME **11.502.318/0001-97** **11.819,86**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 070 1.049,99 **Total: 6.299,94**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: TRC Modelo: 5545

Descrição: Caixa de Som Amplificadora: 400W,bivolt, com Display digital de funções, com conexões para Pen Drive; Cartão SD e Bluetooth.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.049,99** Total Item: 6.299,94

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 098 689,99 **Total: 5.519,92**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: LYCO Modelo: UH 02 MM

Descrição: Microfone sem fio duplo UHF. Conteúdo da Embalagem: - 02 Microfones Transmissor (Bastão) - 01 Receptor com 2 Antenas - Manual de Instruções.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 689,99** Total Item: 5.519,92

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME **22.523.994/0001-63** **11.400,00**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 066 3.800,00 **Total: 11.400,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: TOMATE Modelo: TOMATE

Descrição: Projetor Multimídia HD: Tecnologia: dlp Brilho:3000 lumens no mínimo; Durabilidade da lâmpada:3.500 horas, no mínimo; tamanho da projeção: pelo menos 180" em no máximo 10 metros; Contraste:2000:1 (mínimo); Resolução;1080p Entrada padrão; DB15 VGA/HDMI; Sistema de vídeos compatíveis: NTSC/PAL; Voltagem: AC 100/240V; Garantia: ,01 anos para o projetor, contra defeitos de fabricação e 03 meses ou 50% da vida útil da lâmpada (o que acontecer primeiro). O projetor deverá ter menus em português, Deve ainda acompanhar manual em português , CD/DVD de instalação, controle remoto com bateria ou pilhas, bolsa para transporte do equipamento e protetor para a lente.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 3.800,00** Total Item: 11.400,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

MEMBRO DE APOIO VIVIANE NOGUEIRA SOARES

MEMBRO DE APOIO CÍCERO JOSÉ MATIAS

MEMBRO DE APOIO JORGE DOS SANTOS MENEZES